

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023/260  
Stavba: Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmeťovo stromoradie 5, Prešov

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
  
Zhotoviteľ:  
IMPORE s.r.o.  
Projektant:  
  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 16.1.2025  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 50 255 789  
IČ DPH: 21 202 466 34  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 406,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 16 406,00	Výška dane 3 773,38
Cena s DPH v EUR			20 179,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023/260

Stavba: Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmet'ovo stromoradie 5, Prešov

Miesto: Dátum: 16.01.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: IMPORE s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		16 406,00	20 179,38
2023/260	Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmet'ovo stromoradie 5. Prešov	16 406,00	20 179,38

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmet'ovo stromoradie 5, Prešov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IMPORE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50 255 789

IČ DPH:

21 202 466 34

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 406,00

DPH základná  
znižená

Základ dane  
16 406,00

Sadzba dane  
23,00%

Výška dane  
3 773,38

Cena s DPH

v EUR

20 179,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmeťovo stromoradie 5, Prešov

Miesto:

Dátum: 16.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IMPORE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	16 406,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	119,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 217,40
766 - Konštrukcie stolárske	1 217,40
M - Práce a dodávky M	14 049,60
21-M - Elektromontáže	163,80
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	981,80
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	12 904,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 020,00

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Kmet'ovo stromoradie 5, Prešov

Miesto:

Dátum: 16.01.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: IMPORE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 406,00</b>
D HSV			Práce a dodávky HSV				119,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				119,00
1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	10,000	11,90	119,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 217,40
D 766			Konštrukcie stolárske				1 217,40
2	K	766821001.R	Montáž a dodávka skrine na uskladnenie prenosnej skladacej rampy pre imobilných, kotvenej na stenu - vid' PD	ks	2,000	608,70	1 217,40
D M			Práce a dodávky M				14 049,60
D 21-M			Elektromontáže				163,80
3	K	210191026.R	Úprava v rozvážači, dopojenie	ks	1,000	94,80	94,80
4	K	210800109.S	Kábel medený uložený v existujúcej lište	m	30,000	0,60	18,00
5	M	341110000900.S	Kábel medený	m	30,000	1,70	51,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				981,80
6	K	220500501.S	Montáž a funkčné zapojenie dorozumievacieho zariadenia	ks	1,000	381,20	381,20
7	M	2205001	Dverná kamerová jednotka s 2 tlačidlami a RFID čítačkou napr. Easydoor DJ 2T v2	ks	1,000	148,60	148,60
8	M	2205002	Handsfree videomonitor napr. Easydoor VM 47TM	ks	1,000	238,00	238,00
9	M	2205003	Video distribútor napr. Easydoor VD 02	ks	1,000	14,00	14,00
10	K	220511030.S	Kábel uložený do existujúcich žlabov	m	40,000	4,00	160,00
11	M	341230001700.S	Slaboprúdový kábel	m	40,000	1,00	40,00
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				12 904,00
12	K	330030330.R	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť 200 kg, zdvih do 2 m - vid' PD, dodávka a montáž	ks	1,000	12 200,00	12 200,00
13	K	330030399.R	Skladacia rampa pre invalidné vozíky prenosná - vid' PD	ks	2,000	352,00	704,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 020,00
14	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce	hod	50,000	20,40	1 020,00